## Rubrice de vsibus feudoꝝ

- 11 Præilegijs constanti. vrbis.
- 11 Palsuis publicis et p̄natis.
- 11 Pericula eoz q̄ p̄ magistratibz internenerūt
- 11 Prædijs cannatis.
- 11 Præilegijs domus auguste.
- 11 Palatinis et domibus dominicis.
- 12 Præfectis p̄toriois sacre vrbis.
- 12 Prætoribus et honore præfecture.
- 12 Præpositis sacri cubiculi.
- 12 Præmicerio.
- 12 Præpositis libarum.
- 12 Publice leticie.
- 12 Professoribus qui in vrbē constanti.
- 12 Præpositis sacrorum scholæ.
- 12 Principibus agentibus in rebus.
- 12 Primi p̄li.
- 13 Præilegijs eoz q̄ in sacro palatio militant.
- 12 Præilegijs scholarum.
- 12 Perfectissimatis dignitate.
- 12 Præpositis et tribunis scholarum.
- 12 Præfecto p̄torio.
- 12 Palatinis sacrarum lar.
- 12 Palatinis.
- 12 Publice leticie vel consulum nunciaciones.
- 12 Perfectissima dignitate.
- 12 Primopillo.
- 10 q Dandoz q̄bz q̄ta ps debet ex bonis
- 10 Quæadmodū ciuilia munera idicā.
- 10 Quibz m̄icribz excusant̄ hi q̄ p̄ iple t̄ mili.
- 10 Qui etate.
- 10 Qui morbo se excusant.
- 11 Quibz ad p̄ductionē rez fiscalium n̄ lz accedere
- 11 Quod quisqz ordine conueniat.
- 12 Quæstoribus.
- 12 Qui militare possunt vel non.
- 10 r Lis postulat̄is.
- 12 R̄c militari.
- 10 Rententijs aduersus fiscuz latis retra-
- 10 ctandis.
- 10 Superindicto.
- 10 Si liberalitatis imperialis.
- 10 Super exactionibus.
- 10 Si fū aut libert̄ ad decurionatū expirauerit
- 10 Si curial̄ relicta ciuitate rus bitare maluerit.
- 10 Si p̄pter inimicitiam creatio facta sit.
- 10 Sumptuum recuperacione.
- 10 Susceptorijs et archarijs præpositis.
- 11 Suarijs et susceptoribus et ceteris corpibz.
- 11 Studijs liberalibz vrbis rome et constan.
- 11 Sumptus iniuncti muneris ad omnes perti-
- 11 nere collegas.
- 11 Spectaculis et scenicis et lenonibus.
- 11 Solutionibz debitorum.
- 12 Silentarijs et decurionibz eoz.
- 12 Stratonibus.
- 12 Salgamo hospitibus non prebendo.
- 12 Saltorum et itinerum cu.
- 10 Sauris.
- 10 t Tabularijs scribis logorasis.
- 12 Tirombus.
- 12 Tractorijs.

- 10 Enditione rerum fiscalium.
- 10 v Ut nemini liceat in comparatiōe spe-
- 10 cterum se excusare.
- 10 Vacacione publici muneris.
- 11 Vestibus olobaris et auratis.
- 11 Veteris n̄mismatis potestate.
- 11 Vendendis rebus ciuitatis.
- 11 Venatione ferarum.
- 11 Ut nemo ad suū patrociniū suscipiat vices.
- 11 Ut nullus ex vicarijs pro alienis vicarijs de-
- 11 bitis p̄gra.
- 12 Ut dignitatum ordo seruetur.
- 12 Veteranis.
- 11 Ut rustici ad nullum deuocent̄ officium.

### De vsibus feudoꝝ rubrice